
Zawody AUTONA UNIA Tarnów - H.SKRZYDLEWSKA ORZEŁ Łódź
Rozgrywki Część finałowa - o 7-8 msc - M2E

Sezon Runda Data Miejsce zawodów
2025 17 15.09.2025, 16:00 Tarnów

Sędzia zawodów Komisarz toru Kierownik zawodów Sekretarz zawodów
Bartosz Ignaszewski Krzysztof Gałańdziuk Wojciech Wrona Karol Kawa

Kierownik gospodarzy Kierownik gości Przewodniczący jury
Łukasz Rozborski Mateusz Matusiak Piotr Lis

# Klasyfikacja Wynik biegu Wynik meczu Czas [s]
1 Lyager Andreas (U),  Szczepaniak Mateusz (U),  Wojdyło Patryk,  Bowes Fraser (U)

P 1 Wojdyło Patryk,  Bowes Fraser,  Szczepaniak Mateusz,  Lyager Andreas 3 : 3 3 : 3 70.18
2 Kowalski Radosław,  Heleniak Jan,  Buszkiewicz Olivier,  Orgacki Seweryn 5 : 1 8 : 4 70.24
3 Zagar Matej,  Lahti Timo,  Chmiel Robert,  Levishyn Marko 2 : 4 10 : 8 70.00
4 Buszkiewicz Olivier,  Kowalski Radosław,  Andersen Mikkel,  Heleniak Jan 2 : 4 12 : 12 70.78
5 Andersen Mikkel,  Wojdyło Patryk,  Levishyn Marko,  Bowes Fraser 1 : 5 13 : 17 70.23
6 Lahti Timo,  Zagar Matej,  Heleniak Jan,  Lyager Andreas

P 6 Lahti Timo,  Lyager Andreas,  Zagar Matej,  Heleniak Jan 3 : 3 16 : 20 70.27
7 Orgacki Seweryn (u),  Kowalski Radosław (W1),  Chmiel Robert,  Szczepaniak Mateusz

P 7 Szczepaniak Mateusz,  Chmiel Robert,  Orgacki Seweryn 3 : 3 19 : 23 70.05
8 Andersen Mikkel,  Wojdyło Patryk,  Lahti Timo,  Kowalski Radosław 1 : 5 20 : 28 69.89
9 Szczepaniak Mateusz,  Lyager Andreas,  Zagar Matej,  Heleniak Jan 3 : 3 23 : 31 69.68

10 Chmiel Robert,  Szczepaniak Mateusz,  Levishyn Marko,  Buszkiewicz Olivier 3 : 3 26 : 34 69.66
11 Szczepaniak Mateusz,  Lahti Timo,  Lyager Andreas,  Andersen Mikkel 5 : 1 31 : 35 70.67
12 Bowes Fraser,  Zagar Matej,  Orgacki Seweryn,  Heleniak Jan 3 : 3 34 : 38 69.67
13 Chmiel Robert,  Lahti Timo,  Kowalski Radosław,  Wojdyło Patryk 3 : 3 37 : 41 69.74
14 (Ż) Wojdyło Patryk, (B) Andersen Mikkel, (C) Levishyn Marko, (N) Bowes Fraser 1 : 5 38 : 46 69.31
15 (C) Lahti Timo, (N) Szczepaniak Mateusz, (B) Zagar Matej, (Ż) Chmiel Robert 5 : 1 43 : 47 69.47

# TAR 1 2 3 4 5 6 S
9 Szczepaniak Mateusz 1 3 3 2 3 2 14

10 Gorzkowski Adrian - - - -
11 Bowes Fraser 2 0 - 3 0 5
12 Levishyn Marko 0 1 1 - 1 3
13 Lahti Timo 2 3 1 2 2 3 13
14 Kowalski Radosław 3 2 W 0 1 6
15 Heleniak Jan 2 0 0 0 0 2
16 Gryzło Igor

43

# LOD 1 2 3 4 5 6 S
1 Lyager Andreas 0 2 2 1 5
2 Zagar Matej 3 1 1 2 1 8
3 Wojdyło Patryk 3 2 2 0 3 10
4 Andersen Mikkel 1 3 3 0 2 9
5 Chmiel Robert 1 2 3 3 0 9
6 Buszkiewicz Olivier 1 3 0 4
7 Orgacki Seweryn 0 1 1 2
8 Bartkowiak Mateusz

47

Zestaw pól startowych 2 / 2
Wykluczenia W1. - Radosław Kowalski w 7 biegu, art. 91.3.
Zgłoszone protesty Protestów nie złożono.
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